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por frm, a Agente de Contratag6es declara aberto, de 31 de outubro a 04 de novembro de2024, o prazo recursal previsto no item 9.3 do edital. O

RECURSO ADMINISTRATIVO poder6 atacar qualquer ato decis6rio ou procedimento adotado pelo(a) Agente de Contratagdes ou pela autoridade

competente a qual resultou em deliberagdo ao julgamento, durante todo o certame, ndo sendo meio adequado para impugnar regras do edital e seus

anexos. O participante que tiver sua intengSo de recorrer, dever6 apresentar os rnemoriais contendo as raz6es tecursais no prazo acima, obrigatoriamente

atrav6s de e-mail enviado para o enderego eletrdnico: cpl(iDlm,cauadia.cg,gayJu. Serd rejeitado o recurso de car6ter protelat6rio que: a) seja registrado

por quem n6o tenha legltimo interesse, ou seja, que ndo seja o participante; b) seja internpestiva, ou seja, fora do prazo acima; c) nao ataque ato

decis6rio ou procedimental praticado pelo(a) Agente de Conh'ata96es no certame; e/ou d) seja fundamentada em mera insatisfaqdo do licitante, sem

que haja a explicita alegagdo de qualquer fato prejudicial ao meslno ou que tenha ocorrido alfo ern desconformidade com o presente Edital e/ou com

a legislagdo vigente. Caso n6o sejam interpostos recursos, serio convocados os participantes seguintes do cadastro reserva, dentro do nfmero

de inabilitarlos de cada lote, para apresentarem os seus documentos de habilitagEo e atingir o nfimero de vagas de cada lote. (Exemplo: Foram

inabilitados 02 participantes no Lote 12, logo, ser6o convocados os 02 participantes seguintes do cadastro reserva do Lote 12 para

apresentarem seus documentos de habilitag6o). Finalmente, de tudo, se fez constar da presente ata, que ap6s lida e achada confotme, segue assinada

pelas integrantes da Comiss6o de Conhatagoes do Municipio de Caucaia/CE. Sern mais, a Agente de Contratagdes declara encerrada a presente sessdo

e envia a presente ata para publicaqdo, na integra, no Di6rio Oficial do Municipio. Caucaia/CB,29 de outubro de 2024. Segue anexo d presente ata: -

Lista de Julgamento dos Documentos de Habilitagdo; - Dilig6ncias realizadas, pela ComissSo, na fase de HabilitaqSo.

ATA DA sESsAo DE ANALTsE E JULGAMENTo Dos DocuMENTos DE HABILITAQAO DA coNCoRnENcra N" 2024.0s.24.01-

SpT. Aos 30 (ftinta) dias do m6s de outubro de2024, ds 08h00rnin, na sala de sessdes do Depaltamento de GestSo de Licitagdes, sito a Rua Jos6

Valdeci pinto Lima (Rua D), n" 210 - padre Romualdo - Caucaia/CE, reuniram-se, intemamente, Roberta Serafim da Silva - Agente de Contratagoes

do Municipio de Caucaia, Maria Silviane Gois da Silva - Equipe de apoio, e Maria Eugenia Wanderley Marinho - Equipe de apoio, nomeadas por

meiodaportariano44defevereiro deZl24,parafrnalizaraan6liseeproferirojulgamentodosdocumentosdehabilitagdodaCoNCoRRtNClAN'
2024,05,24,01-SpT, que tem como objeto a DELEGACAO DE PERMISSAO Of USO DE BOXES NO MERCADO MUNICIPAL DAS

MALyINAS, pARA TDRCEIRS5 coMERCIALTzAREM BENS E/ou sERvlqos, soB AUTORIZAQLO DA SECRI'TARTA DE

pATRTMONI6 E TRANspoRTE Do MUNICfpIo DE CAUCAIA/CE, conforme preceitos da Lei no 14.13312021 e inshumento convocat6rio.

A Agente de contratag6es inicia a sessdo informando que ainda na tarde do dia 1 8 de setembro de 2024, data da realizagdo da sessao de abertura dos

Envelopes no 02, aComissao de Contratagdo tem dado inicio a analise dos documentos de habilitagao apresentados. Frisa-se que dos 161 (cento e

sessenta e um) classificados na fase de propostas t6cnicas e convocados pela Comissdo, somente 123 (cento e vinte e h6s) apresentaram os envelopes

no 02 dentro do prazo ofertado. Tal an6lise foi pautada no formalismo moderado, amplamente recomendado nas jurisprudoncias do TCU, consultas aos

meios legais de validagdo de documentos e realizagdo das dilig6ncias necess6rias de forma a ampliar a competitividade. Em seguida, a Comissdo voltou

suas ateng6es na elaboragdo de uma tabela, que segue em anexo d presente ata, contendo: a relagdo dos classificados por lote e o respectivo julgamento

JULGAMENTO HABILITA

LOTE 12 . VESTUARIO
rFrcAcAo JU:LGAMENTO

Mirlena Suelen Matos Mesquita CPF No: ***.993.893-** 1" RESERVA HABILITADA

Priscila Tamara Moura de Sousa CPF No: ***.879.103-** 20 RESERVA HABILITADA

Maria Valdizia Carneiro da Silva CPF No: ***.902.052-** 30 RESERVA HABILITADA

Maria Elidiana Rodrigues da Silva CPF No: ***.858.103-** 40 RESERVA HABIL ADA

Maria Edileusa Oliveira da Silva CPF No: ***.249.593-** 5" RESERVA HABILITADA

Rubestenio Holanda de Sousa CPF No: 
***.9'16.303-** 6" RESERVA HABILITADA

Samuel Galdino Chaves CPF No: ***.832.363-** 70 RESERVA HABILITADA

Aline Martins Pacheco CPF No: ***.231 .783-* 80 RESERVA HABILITADA

Francisca Vandeley Macedo de Freitas CPF No: ***.'l 1 6.1 63-** 9" RESERVA HABILITADA

Rosangela Montenegro Teixeira Paes CNPJ No:
**.869.556/0001-** 1OO RESERVA

INABILITADA: NAO ENTREGOU A
DOCUMENTAQAO

Rosiane Soares da Silva CPF No: 
***.991.863-** 11O RESERVA

INABILITADA: NAO ENTREGOU A
DOCUMENTAQAO

tl

PARTICIPANTE

PARTICIPANTE CLASSIFICACAO JULGAMENTO

Salete Vieira Passos CPF No: 
***.314.983-** 1O RESERVA HABILITADA

Lucileide Moraes Frota CPF No: ***.505.283-**, 2'RESERVA
TNABTLITADA: NAO ENTREGOU A

DOCUMENTACAO
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individualizado, com explanagdo dos motivos daqueles que foram declarados inabilitados. Sobre a an6lise ejulgamento dos documentos de habilitagdo,

a Agente de Contratagdes frisou que:

A Agente de Contratag6es frisou ainda os motivos de inabilitagdo previstos no item 8.14 do edital da 1icita96o:

Registradas todas as observag6es da fase de habilitag[o do certame, ficam declarados VENCEDORES do certame os seguintes participantes:

b) OBSERVA9OES GERAIS 1 - JULGAMENTO HABILITA9AO A ComissSo consultou os sitios eletronicos disponlveis para

validagSo ou atualizagSo das certid6es apresentadas pelos participantes, para fins de comprovar a regularidade destes junto as

fazendas federal, estadual, municipal, FGTS e justiga do trabalho, conforme previsto no art. 64 da Lei no 14.13312021; Foram
declarados inabilitados aqueles participantes que: - nao apresentaram os documentos de habilitagSo no prazo ofertado (10

dias 0teis); - apresentaram pendencias de d6bito ou cadastro nas fazendas federal, estadual, municipal, FGTS e/ou justiga do

trabalho; - deixaram de apresentar documentos que a ComissSo n5o conseguia emitir/consultar/validar, exemplo: certidSo

negativa de falCncia e concordata, declarag6es solicitadas no edital e c6pia de documentos pessoais; A ComissSo consultou a
Secretaria de Finangas do Municipio de Caucaia/CE para verificar se constavam d6bitos em nome dos participantes que

apresentaram a mensagem gerada pelo site da SEFIN de "n5o possuir cadastro" ou "possuir pendOncias" na secretaria, e foram

declaradas inabilitadas somente aqueles que possuem d6bitos junto ao Municipio, j6 que as demais encontram regulares; Ndo

foram aceitas certid6es negativas de falGncia e concordata emitidas em comarcas diferentes da Caucaia ou em tribunais de
justiga de outros estados que n5o fossem o Cear6, pois conforme art.69, ll da Lei no 14.13312021 , tal documento deve ser

expedida pelo distribuidor da sede do licitante (Caucaia/CE); As pessoas juridicas (MEl's) que apresentaram ceftid6es em nome

da pessoa flsica titular da empresa, tiveram suas certiddes consultadas pela ComissSo, desta vez em nome da pessoa juridica,

ou seja, emitidas com base no nUmero do CNPJ e n5o do CPF; e aquelas MEI's que possuem pend6ncias ou aus6ncia de

cadastro junto as fazendas federal, estadual, municipal, FGTS e/ou justiqa do trabalho foram declaradas inabilitadas; Todas as

diligOncias necess6rias foram realizadas pela ComissSo e os comprovantes de pend6ncias ou regularidade dos participantes

constam nos autos do

b) onsenvaq6Es 2 - Molvos DE tNABtLtr Ser6 INABILITADO o licitante que: deixar de encaminhar, de apresentar,

ou apresentar em desacordo quaisquer dos documentos exigidos para fins de habilitagSo no Termo de Refer6ncia (Anexo l);

apresentar CERTIDAO ou outro documento com prazo de validade vencido, exceto nos casos previstos no item 8.15 deste edital;

ndo contenha atividade econ6mica compativel com o objeto da presente licitagSo, nos casos de MEI; ndo atenda as exig6ncias deste

edital referentes d fase de bem como tar os documentos defeituosos em seus conteOdo e forma.

1 ROBERTA FARIAS DA SILVA - CPF No: 604.112. **.- 95 PF HABILITADA

13 VAGAS NAO PREENCHIDAS

LOTES 03 FnUiAS E VERDURAS (3s VAGAS)

2 MARIA LIDUINA SEVERINO DE OLIVEIRA CPF NO: 808.314. ***- 15 PF HABILITADA

34 VAGAS NAO PREENCHIDAS

LOTE 04 MERCEARIA (10 VAGAS)

3 MARIA TEODORA COSTA DOS SANTOS CPF No: 016.363. ***- 89 PF HABILITADA

4 ELIEL RODRIGUES DE SOUSA CPF No: 772.756.***- 53 PF HABILITADA

5 DORIVALDO ALVES PINHEIRO CPF No: 458.807. ***- 04 PF HABILITADA

b FRANCISCO WENDERSON WALLA MARCELO CPF No: 085.824. ***- 60 PF HABILITADA

7 JOSE IRAMAR FERREIRA DOS REIS CPF No: 583.763. ***- 53 PF HABILITADA

o RAIMUNDO MARINHO DE ANDRADE CPF No: 311.178. ***- 06 PF HABILITADA

o PEDRO PAULO FERREIRA DA SILVA CPF No: 035.450. ***- 60 PF HABILITADA

10 MARLI DA SILVA PEREIRA CPF N0: 461 .157.***- 49 PF HABILITADA

11 JOSE MARIA SOUSA PEREIRA CPF No: 817.100. ***- 53 PF HABILITADA

01 VAGA NAO PREENCHIDA

LOTE 05 FRTGORiFTCO (61 VAGAS)

LOTE 02 PETXES (14 VAGAS)

NO PARTICIPANTES TIFO JULGAME.NTO

Nq PARTICIPANTES TIPO JULGAMENTO

No PARTICIPANTES TIPO JULGAMENTO

No PARTICIPANTES TIPO JULGAMENTO
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12 ANTONIO GUAINUBIM DOS REIS CPF N0: 004,555. ***- 40 PF HABILITADA

13 TOME JOSE MATIAS CPF NO: 362,232.***- 91 PF HABILITADA

14 ROMULO JOSE MIRANDA FEITOSA CPF No: 078.924.***-22 PF HABILITADA

58 VAGAS NAO PREENCHIDAS

15 MARIA DE FATIMA PEREIRA GOES CPF N": 2OO.7OE, 
---. 

OO PF HABILITADA

to FRANCISCA MARIA GUEDES DUARTE CPF No: 143.093. ***- 68 PF HABILITADA

17 GABRIEL PONTES RIBEIRO CPF No: 085.135. ***- 54 PF HABILITADA

07 VAGAS NAO PREENCHIDAS

LOTE 07 FLORICULTURA (04 VAGAS)
o

18 FRANCISCA EDILEUZA NEVES DA SILVA CNPJ: 28.639.766/0001-30 PJ HABILITADA

03 VAGAS NAO PREENCHIDAS

LOTE 08 PADARTA (16 VAGAS)

19 FRANCISCO THIAGO DE OLIVEIRA MEVEDO CPF No: 028.359.***-71 PF HABILITADA

20 FRANCISCA ALINE COELHO DA SILVA CPF No: 053,943. ***- 52 PF HABILITADA

14 VAGAS NAO PREENCHIDAS

LOTE 09 SERVTgOS ALA 01 (54 VAGAS)

21 MARIA GLEICIANE MARINHO SILVA CPF No: 003.645. ***- 32 PF HABILITADA

22 LAERCIO DE ALENCAR FORTE CNPJ: 21.367.067/000'I-39 PJ HABILITADA

23 KARINE MARIA DE OLIVEIRA LIMA CPF No: 058.837. ***- 16 PF HABILITADA

24 CARLOS ALBERTO DE LIMA CPF No: 221.330.**.-20 PF HABILITADA

25 ANNA VITORIA PEREIRA DUARTE CPF NO: 080,943, *-*- 03 PF HABILITADA

zo MARIA GERLANY NASCIMENTO DA GOSTA CPF No: 054.246.***- 02 PF HABILITADA

27 CARLOS ANTONIO BARROS DE MELO CPF No: 492.894.***- 04 PF HABILITADA

28 LAURIMAR ALVES DE SOUSA SALES GPF No: 728.914.***- 87 PF HABILIIADA

29 NAYARA DA ROCHA VICTOR CPF NO: 074.678. ***- 06 PF HABILITADA

30 AURICELIA SILVA MAGALHAES CPF NO: 797.907, ***- 20 PF HABILITADA

3't SANDRA BARROSO MOTA CPF No: 575.138. ***- 87 PF HABILITADA

32 MARIA ONEIDE FLORENCIO PEREIRA CPF NO: 011.408. ***- 35 PF HABILITADA

33 FRANCISCO GILSON BARROSO MOTA CPF No: 461.477. ***- 49 PF HABILITADA

34 MARIA DE JESUS DE SOUSA DA SILVA CPF No: 324.550. ***- 72 PF HABILITADA

35 JOSE ALTENIR COELHO DE MORAIS CPF No: 549.275.**"- 44 PF HABILITADA

JO LIDIANE PAULINO DE FARIAS CPF No: 005.51 '1 . ***- 02 PF HABILITADA

37 HILDA MARIA PAULINO DE FARIAS CPF No: 264.359. ***- 53 PF HABILITADA

38 MARCIO JOSE FERREIRA DA ROCHA CPF No: 561.077.***- 49 PF HABILITADA

39 FRANCISCO AUGUSTO DE AVILA OLIVEIRA CNPJ: 28.431.951/0001-34 PJ HABILITADA

35 VAGAS NAO PREENCHIDAS

JULGAMENTO

40 ROSILEUDA BARBOSA DE FREITAS CPF No: 847.361. ***- 68 PF HABILITADA

41 DANIELE FERREIRA SILVA CPF No: 844.347. ***- 91 PF HABILITADA

42 KARLIANA ALBANO ARRUDA CPF No: 034.227. ***- 90 PF HABILITADA

43 NONATO CAULA MAIA CPF NO: 023.557. ***- 60 PF HABILITADA

44 FRANCISCA MICAELE DO NASCIMENTO DA SILVA CPF No: 073.379. ***- 98 PF HABILITADA

45 MARCIA MARIA FIUZA LIMA CPF No: 464.326.***'91 PF HABILITADA

46 FRANCISCO WALLESON SOUSA SILVA CPF No: 059.551. ***- 55 PF HABILITADA

.rt !.P E[ (/t'z^^
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LOTE 06 ESPECEARIAS (10 VAGAS)

No PARTICIPANTES TIPO JULGAMENTO

No PAR.TICIPANTES TIPO

No PARTICIPANTES TIPO .ItII GAMFNTO

No PARTICIPANTES TIPO JULGAMENTO

LOTE 1O PAPELARIA (24 VAGAS)

No PARTICIPANTES TIPO
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47 FRANCISCA LUCIVANDA MENDES BARBOSA CPF N0: 944.520, *..- 00 PF HABILITADA

48 ANDREIA MATIAS DE SOUSA CPF No: 061.766. ***- 28 PF HABILITADA

49 THALYSON SILVA PINHEIRO CPF No: 620.127. ***- 56 PF HABILITADA

50 ELIZANGELA ALVES FERREIRA CPF No: 0'17.503. ***- 78 PF HABILITADA

51 HILDETE PAULINO DE FARIAS ROCHA CPF No: 399.996, ***- 68 PF HABILITADA

52 ANA ADRIELY LOPES ADRIANO CPF N0: 071.255. *.- 96 PF HABILITADA

53 LIDIANE GOMES DA SILVA CPF No: 018.891. ***- 65 PF HABILITADA

54 MARIA JOSE BARBOSA GADELHA CPF N.: 442,99E. 
---. 

OO PF HABILITADA

55 DIEGO COSTA MARTINS CPF NO: 062.390. *--83 PF HABILITADA

56 ROSA MARIA RODRIGUES BARBOSA CPF NO: 476,221,***- 87 PF HABILITADA

07 VAGAS NAO PREENCHIDAS

LOTE 11, SERVIgOS ALA 02 (03 VAGAqI
TIPO JUL,

57 ALDERINA DE SOUSA BARROS DE FREITAS CPF No: 188.751. ***- 04 PF HABILITADA

58 JOSE EDILSON DE SOUZA SILVA CPF No: 002.162, ***- 
31 PF HABILITADA

O1 VAGA NAO PREENCHIDA

LoTE12.@
!3.:iffi i,li#ir#i6,f tt:i.1ti::tIftW"E!i1= TIP IENTO

EO ANA CELIA ALBANO ARRUDA CPF No: 701.276. "**- 34 PF HABILITADA

60 MARIA FERREIRA DE ALMEIDA OLIVEIRA CPF No: 308.875, .**- 04 PF HABILITADA

61 ROSIANE SOARES DA SILVA CPF No: 033.991 .***'20 PF HABILITADA

62 FMNCISCO AUGUSTO DA SILVA FERREIRA CPF No: 267.987. **.- 
91 PF HABILITADA

63 VIRNA BRAGA DE OLIVEIRA CPF No: 614.314. ***- 86 PF HABILITADA

64 LUZILANE DA SILVA BARROS CPF No: 053.581. ***- 08 PF HABILITADA

65 TELMA ANDMDE DE LIMA OLIVEIRA CPF No: 027 '700.***- 20 PF HABILITADA

bb LANA MARA FREITAS DO NASCIMENTO CPF No: 044'668' **n- 28 PF HABILITADA

67 ANA GRISTINA GOMES FERREIRA CPF No: 485.091 .***-72 PF HABILITADA

68 ANA LUCIA SOUZA DA SILVA CPF No: 191.049. ***- 20 PF HABILITADA

69 MARIA VENISMAR RIBEIRO VICTOR CPF No; 368.16'1. ***- 04 PF HABILITADA

70 GERCIANDMALVES DOS SANTOS CPF No: 024.345'***-01 PF HABILITADA

a4 MARIA ALDENIRA MONfE DE BRITO CPF No: 495.871.***- 49 PF HABILITADA

72 LICIANE MENEZES DO NASCIMENTO FERREIRA CPF No: 011.310' ***- 89 PF HABILITADA

73 MARA HILDA NOBREGA DOS SANTOS CPF No: 071 .991 . "**- 26 PF HABILITADA

74 SONIA MARIA DE OLIVEIRA SILVA CPF No: 161.424. ***- 15 PF HABILITADA

75 FRANCISCA VALDIRENE DE ARAUJO CUNHA CPF No: 821.835. n**- 53 PF HABILITADA

76 JACKSYARA RODRIGUES BARBOSA CPF No: 999.044. ***- 97 PF HABIL ADA

77 RITA DE ALMEIDA QUEIROZ CPF No: 275.805. ..-- 53 PF HABILITADA

78 FMNCISCA ROCHA DA SILVA DOS SANTOS CPF No: 246.065. ***- 53 PF HABILITADA

79 MARIA IEDA DOS SANTOS NASCIMENTO CPF No: 699.777.-*-04 PF HABILITADA

80 EVELINE ALVES MARTINS CPF No: 825.898. *"*- 72 PF HABILITADA

81 ANTONIO ROSENDO PESSOA FILHO CPF No:244'684. ***- 91 PF HABILITADA

82 DEBORA SANTOS DA SILVA CARVALHO CPF No: 601.'170..**-70 PF HABILITADA

83 ANTONIA MENDES DA SILVA CPF No: 267.983.***-20 PF HABILITADA

84 VANIA MARIA DO NASCIMENTO LIMA CPF NO: 816.720. ***- 53 PF HABILITADA

85 JOSE HENRIQUE SILVA FERREIRA CPF No: 048.510.***- 47 PF HABILITADA

B6 FRANCISCO PEDRO DA SILVA CPF NO: 574,405.*** -91 PF HABILITADA

87 MARIA ERANIR DOS SANTOS DE OLIVEIRA CPF No: 668.609. ***- 00 PF HABILITADA

88 MARIA MENDES DE OLIVEIRA FEITOSA CPF No: 187.777.*"*'72 PF HABILITADA

B9 LUCIJANE NUNES SENA CPF No: 618.478. ***-55 PF HABILITADA

36 VAGAS NAO PREENCHIDAS

LOTE 13 CABE|-ELEIRO (04 VAGAS)

lo JULGAI

No PARTICIPANTES

No PARTICIPANTES

PARTICIPANTES TIPO
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90 MARIA STERLIANNE FERREIRA LIMA SILVA CPF No: 015.193. ***- -52 PF HABILITADA

91 ANA PRISCILA MARQUES FERREIRA ANDRADE CPF No: 057.995. ***-00 PF HABILITADA

92 LUCTA MARTA tvRoRtnArs sALES cpF No: 464.s34. ***- -15 PF HABILITADA

01 VAGA I.IAO PREENCFIIOR

LorE 14 Rr-tnlteHraCAo (26 vAGAS)

93 MARIA BEZERRA MOREIRA CNPJ: 13.445,27E10001.14 PJ HABILITADA

94 EDILBERTO DE SOUSA LOPES CPF No: 126.322. ***- 32 PF HABILITADA

95 MICHELLE MARTINS DA SILVA PINHEIRO CPF No: 738.756.**n- 34 PF HABILITADA

96 CARMELITA MARCOLINO VENTURA CPF No: 817.529. ***- 25 PF HABILITADA

97 ANTONIO LUCIO DA SILVA CPF NO..228.761.***- 20 PF HABILITADA

98 VALMIR DA SILVA RIBEIRO CPF No: 275.818.***- 49 PF HABILITADA

99 ANA PAULA SANTIAGO SANTOS CPF No: 785.095. ***- 53 PF HABILITADA

100 MARIA IVANIR SILVA DE SOUSA CPF No: 002.162.***- 51 PF HABILITADA

101 LUISA MARIA FERREIRA DA SILVA CPF N': 029.963. ***- 1B PF HABILITADA

102 ANA BEATRIZ BEZERRA MORAES CPF No: 036.785. ***- 02 PF HABILITADA

103 MARIA JULIETA MOREIRA BEZERRA CPF No: 192.570.***- 04 PF HABILITADA

104 AURENI SANTOS FERREIRA CPF No: 901.080. ***- 91 PF HABILITADA

105 MARIA DO SOCORRO BARROS SIQUEIRA CPF No: 153.628. ***- 
91 PF HABILITADA

106 MARIA CLEIDE FERREIRA DE SOUZA CPF No: 300.674. ***- 15 PF HABILITADA

107 PAULO ROBERTO BARROS DE MELO CPF No: 192.982."**- 34 PF HABILITADA

108 EDVALDO ALVINO MATIAS CPF No: '166.892. ***- 34 PF HABILITADA

109 REJANNE MARIA CAVALCANTE DE BRITO CPF No:041.013. *.*- 59 PF HABILITADA

110 MARIA DAS GRACAS GONCALVES OLIVEIRA DA COSTA CPF No: 741.618. **"- 53 PF HABILITADA

111 FMNCISCA VANUSA BARROS SAMPAIO CPF No: 950.140. ***- 72 PF HABIL ADA

112 JOELMA DE MEVEDO MORAIS DA SILVA CPF No: 604.517. ***- 23 PF HABILITADA

113 JANEMEIRE SOARES DE MORAES CPF No: 776.529. ***- 53 PF HABILITADA

114 ANTONIA ARLINDA DA COSTA SOUSA CPF No: 381.582. ..*- 91 PF HABILITADA

115 JOAO EDMILTON NASCIMENTO DOS SANTOS CPF NO: 502,391,***.72 PF HABILITADA

03 VAGAS NAO PREENCHIDAS

Por fim, a Agente de Contratag6es declara abefio, de 31 de outubro a 04 de novembro de2024, o prazo recursal previsto no item 9.3 do edital. O

RECURSO ADMINISTRATIVO poder6 atacar qualquer ato decis6rio ou procedimento adotado pelo(a) Agente de Contratag6es ou pela autoridade

competente a qual resultou em deliberagdo ao julgamento, durante todo o certame, ndo sendo meio adequado para impugnar regras do edital e seus

anexos, O participante que tiver sua intengfio de recorrer, dever6 apresentar os memoriais contendo as raz6es recursais no prazo acima, obrigatoriamente

atrav6s de e-mail enviado para o enderego eletr6nico: epl@Wlaealcnitug9"SayJ2l. Ser6 rejeitado o recurso de cardterprotelat6rio que: a) seja registrado

por quem ndo tenha legitirno interesse, ou seja, que ndo seja o participante; b) seja intempestiva, ou seja, fora do prazo acima; c) n6o ataque ato

decis6rio ou procedimental praticado pelo(a) Agente de Contratagdes no ceftame; e/ou d) seja fundamentada em mera insatisfagdo do licitante, sem

que haja a explicita alegaqdo de qualquer fato prejudicial ao meslro ou que tenha ocorrido alfo em desconformidade com o presente Edital e/ou com

a legislagdo vigente. Caso n6o sejam interpostos recursos, ser6 agendada a sessdo de sorteio priblico dos boxes dos vencedores. Frisa-se que

ap6s a adjudicagflo/homologagio parcial desta licitagio, serflo convocados os participantes do cadastro reserva, dentro do nfimero de

inabilitados de cada lote, para apresentarem os seus documentos de habilitagSo e atingir o nfmero de vagas de cada lote. (Exemplo: Foram

inabilitados 03 participantes no Lote 4, logo, serflo convocadas 03 pessoas que est6o no cadastro reserva do Lote 4 para apresentarem seus

documentos de habilitag6o). Finalmente, de tudo, se fez constar da presente ata, que ap6s lida e achada conforme, segue assinada pelas integrantes

da Comissdo de Contratag6es do Municipio de Caucaia/CE. Sem mais, a Agente de Contratagdes declara encerrada a presente sessdo e envia a presente

ata para publicagdo, na integra, no Di6rio Oficial do Munioipio. CaucaialCB,3 0 de outubro de 2024. Segue anexo ir presente ata: - Lista de Julgamento

dos Documentos de Habilitagdo; - Dilig0ncias realizadas, pela Comissio, na fase de Habilitagdo.

JULGAMENTO HABILITACAO - CONCORRTNCIA N" 2024.05.24.01-SPT .

DIARIO OFICIAL DO M:UNIICIPIO DE CIAUCAIA - 30 DE OUTUBRO'BEZO24IANO XXII

No PARTICIPAN ES TIPO .IIILGAMENTO

LOTE 02 PEIXES (14 VAGAS)

PARTICIPANTES TIPO JULGAMENTO

ROBFRTA FARIAS DA SILVA - CPF NO: 604.112. **-.95 PF HABILITADA

13 VAGAS NAO PREENCHIDAS
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LOTES 03 FRUTAS E VERDURAS (35 VAGAS)

PARTICIPANTES TIPO JULGAMENTO

VERA LUCIA ROLIM CINTULA - CPF No: 086.224. **\ 03 PF
INABILITADA MOTIVO: Nio Entregou os

Documentos de HabilitacSo

MARIA LIDUINA SEVERINO DE OLIVEIRA CPF No: 808.3'14. ...- 15 PF HABILITADA

34 VAGAS NAO PREENGHIDAS

LO.TEO4..M ERCEARIA (1 O VAGA$)

PARTICIPANTES TIPO JULGAMENTO

MARIA TEODORA COSTA DOS SANTOS CPF No: 016.363. ***- Bg PF HABILITADA

ELIEL RODRIGUES DE SOUSA CPF No: 772.756.**n- 53 PF HABILITADA

DORIVALDO ALVES PINHEIRO CPF No: 458.807. ***- 04 PF HABILITADA

FMNCISCO WENDERSON WALLA MARCELO CPF No: 085.824. ***- 60 PF HABILITADA

JOSE IRAMAR FERREIRA DOS REIS CPF No: 583.763. ***- 53 PF HABILITADA

RAIMUNDO MARINHO DE ANDRADE CPF No: 31 1,178. ***- 06 PF HABILITADA

PEDRO PAULO FERREIRA DA SILVA CPF No: 035.450. ***- 60 PF HABILITADA

FRANCISCA DAS CHAGAS PESSOA CPF No: 740.570.***- 20 PF
INABILITADA MOTIVO: Pend6ncias na

SEFIN de Caucaia

MARLI DA SILVA PEREIRA CPF No: 461.157. ***- 49 PF HABILITADA

JOSE MARIA SOUSA PEREIRA CPF No: 817.100. ***- 53 PF HABILITADA

01 VAGA NAO PREENCHIDA

LOTE 05 FR|GORIFICO (61 VAGAS)

PARTICIPANTES TIPO J.IJLGAMENTO

JOAO LUIZ ROCHA RODRIGUES CPF NO: 204.974.***- 53 PF
INABILITADA MOTIVO: D6bito com a

Fazenda Estadual

ANTONIO GUAINUBIM DOS REIS CPF No: 004.555. ***- 40 PF HABILITADA

TOME JOSE MATIAS CPF No: 362.232.***-91 PF HABILITADA

ROMULO JOSE MIRANDA FEITOSA CPF No: 078.924.***-22 PF HABILITADA

58 VAGAS NAO PREENCHIDAS

LOTE 06 ESPECEARIAS (10 VAGAS)

PARTICIPANTES TIPO JULGAMENTO

MARIA DE FATIMA PEREIRA GOES CPF No: 266.768. ***- 00 PF HABILITADA

FRANCISCA MARIA GUEDES DUARTE CPF No: 143.093. ***- 68 PF HABILITADA

GABRIEL PONTES RIBEIRO CPF No: 085.135..**- 54 PF HABILITADA

CLOVES FRANCO DE OLIVEIRA NETO CPF No: 424.001. ***- 87 PF
INABILITADA MOTIVO: N5o Entregou os

Documentos de HabilitaqSo

07 VAGAS NAO PREENCHIDAS

LOTE 07 FLORTCULTURA (04 VAGAS)

PARTICIPANTES TIPO JULGAMENTO

FRANCISCA EDILEUZA NEVES DA SILVA CNPJ: 28.639.766/0001-30 PJ HABILITADA

03 VAGAS NAO PREENCHIDAS

LOTE 08 PADARIA (16 VAGAS)

PARTIC,IPANTES TIPO JULGAMENTO

FRANCISCO THIAGO DE OLIVEIRA AZEVEDO CPF No: 028.359. ***- 71 PF HABILITADA

FMNCISCA ALINE COELHO DA SILVA CPF No: 053.943. ***- 52 PF HABILITADA

14 VAGAS NAO PREENCHIDAS

LO E 0e SERVICOS Al-A 01 (stt VAGAS)

PARTICIPANTES TIPO JULGAMENTO

MARIA GLEICIANE MARINHO SILVA CPF No: 003.645. ***- 32 PF HABILITADA

LAERCIO DE ALENCAR FORTE CNPJ: 21.367.067/0001-39 PJ HABILITADA
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KARINE MARIA DE OLIVEIRA LIMA CPF No: 058.837. ** 16 PF HABILITADA

CARLOS ALBERTO DE LIMA CPF No: 221.330.***- 20 PF HABILITADA

ANNA VITORIA PEREIRA DUARTE CPF NO: 080.943. ***- 03 PF HABILITADA

MARIA GERLANY NASCIMENTO DA COSTA CPF No: 054.246. *.*- 02 PF HABILITADA

JOSE VANIRO ARAUJO VIANA CPF No; 393.279. **.- 82 PF
INABILITADA MOTIVO: N6o Entregou os

Documentos de HabilitacSo

MARIA ARLETE SOARES JUSTINO CPF No: 679.071. ***- 68 PF
INABILITADA MOTIVO: N5o Entregou os

Documentos de HabilitaqSo

CARLOS ANTONIO BARROS DE MELO CPF No: 492.894.***- 04 PF HABILITADA

LAURIMAR ALVES DE SOUSA SALES CPF No: 728.914.***- 87 PF HABILITADA

NAYARA DA ROCHA VICTOR CPF No: 074.678. *-- 06 PF HABILITADA

ANTONIA ROCLANIALVES DE LIMA CPF No: 827.613.***'25 PF
INABILITADA MOTIVO: D6bito com a SEFIN

Caucaia

ZAQUEL JUVENAL DE ANDRADE CPF No: 052.495. ...- 36 PF
INABILITADA MOTIVO: D6bito com a

Fazenda Federal

JOANA DARC RODRIGUES DE SOUSA CPF No: 056.050. ***- 74 PF
INABILITADA MOTIVO: N6o Entregou os

Documentos de Habilitaqio

AURICELIA SILVA MAGALHAES CPF NO: 797,907. ***- 20 PF HABILITADA

SANDM BARROSO MOTA CPF No:575.138. ***- 87 PF HABILITADA

MARINA DE ALMEIDA MAGALHAES CNPJ: ,I5.009,23310001.22 PJ
INABILITADA MOTIVO: N6o Entregou os

Documentos de Habilitaq6o

MARIA ONEIDE FLORENCIO PEREIRA CPF NO: O,I1.4OB. ***. 35 PF HABILITADA

FRANCISCO GILSON BARROSO MOTA CPF No: 461.477. ***- 49 PF HABILITADA

MARIA DE JESUS DE SOUSA DA SILVA CPF No: 324.550.***-72 PF HABILITADA

FRANCISCO CARLOS DE SOUSA CPF No: 518.403. ***- 15 PF
INABILITADA MOTIVO: Ndo Entregou os

Documentos de Habilitacdo

JOSE ALTENIR COELHO DE MORAIS CPF No: 549.275. ***'44 PF HABILITADA

FRANCISCO JOSE BARROS CORDEIRO NETO CPF No: 060.514. ***- 93 PF
INABILITADA MOTIVO: N6o Entregou os

Documentos de HabilitaqSo

LIDIANE PAULINO DE FARIAS CPF No: 005.511. ***- 02 PF HABILITADA

HILDA MARIA PAULINO DE FARIAS CPF No: 264.359. ***- 53 PF HABILITADA

MARCIO JOSE FERREIRA DA ROCHA CPF No: 561.077. ***- 49 PF HABILITADA

PEDRO FERNANDES DE FARIAS FILHO CPF No: 456.189. ***- 49 PF
INABILITADA MOTIVO: D6bito com a SEFIN

Caucaia

FRANCISCO AUGUSTO DE AVILA OLIVEIRA CNPJ: 28.431.951/0001-34 PJ HABILITADA

35 VAGAS NAO PREENC HIDAS

LOTE 1O PAPELARIA (24 VAGAS)

PARTICIPANTES TIF JULGAMENTO

ROSILEUDA BARBOSA DE FREITAS CPF No: 847.361. ***- 68 PF HABILITADA

DANIELE FERREIRA SILVA CPF No: 844.347. ***- 91 PF HABILITADA

KARLIANA ALBANO ARRUDA CPF No: 034.227. ***- 90 PF HABILITADA

NONATO CAULA MAIA CPF No: 023.557. ***- 60 PF HABILITADA

FMNCISCA MICAELE DO NASCIMENTO DA SILVA CPF No: 073'379'
***_ 98

PF HABILITADA

MARCIA MARIA FIUZA LIMA CPF No: 464.326.***- 91 PF HABILITADA

FRANCISCO WALLESON SOUSA SILVA CPF No: 059.551. ***- 55 PF HABILITADA

FRANCISCA LUCIVANDA MENDES BARBOSA CPF No: 944.520. ***- 00 PF HABILITADA

ANDREIA MATIAS DE SOUSA CPF No: 061,766. ***- 28 PF HABILITADA

THALYSON SILVA PINHEIRO CPF No: 620.127. ***- 56 PF HABILITADA

EVERARDO JOAO LOPES DE ANDRADE CPF NO: 454,473.***-72 PF
INABILITADA MOTIVO: N6o Entregou os

Documentos de HabilitacSo

ELIZANGELA ALVES FERREIRA CPF No: 017.503. ***- 78 PF HABILITADA

RENATA CANDIDO MATEUS DA SILVA CPF NO: 797,871. ***- 04 PF
INABILITADA MOTIVO: Nio Entregou os

Documentos de Habilitaqdo
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MARIA AUREA DE SOUSA PALACIO CPF No: 231.981. ***- 00 PF
INABILITADA MOTIVO: Nio Entregou os

Documentos de HabilitacSo

HILDETE PAULINO DE FARIAS ROCHA CPF No: 399.996. ***- 68 PF HABILITADA

ANA ADRIELY LOPES ADRIANO CPF No: 071.255. ***- 96 PF HABILITADA

LIDIANE GOMES DA SILVA CPF No: 018.891. ***- 65 PF HABILITADA

MARIA JOSE BARBOSA GADELHA CPF No: 442.998. ***- 00 PF HABILITADA

FRANCISCO CRISPIM DIOGO CPF No:714.930. ***- 68 PF
INABILITADA MOTIVO: N5o Entregou os

Documentos de HabilitagSo

JOSE WELLINGTON DE AGUIAR DE ALMEIDA CPF No: 021.739. ***- 81 PF
INABILITADA MOTIVO: Nio Entregou os

Documentos de Habilitac6o

JOSE CLEUTON SAMPAIO DA CRUS CPF No: 051.000. ***- 52 PF
INABILITADA MOTIVO; Nio Entregou os

Documentos de Habilitacio
DIEGO COSTA MARTINS CPF No: 062.390. ***83 PF HABILITADA

JOSE ARTERMILSON DE ALMEIDA SANTOS CPF No: 021.960. ***- 6'l PF
INABILITADA MOTIVO: Nio Entregou os

Documentos de HabilitaqSo

ROSA MARiA RODRIGUES BARBOSA CPF NO: 476,221.***.87 PF HABILITADA

07 VAGAS NAO PREENCHIDAS

LOTE 11 SERVIgOS ALA 02 (03 V4!4q)

ALDERINA DE SOUSA BARROS DE FREITAS CPF No: 188.751. ***- 04 PF HABILITADA

JOSE EDILSON DE SOUZA SILVA CPF No: 002.162. ***- 31 PF HABILITADA

01 VAGA NAO PREENCH]DA

LOTE 12 VESTUARIO (67 VAGAS)

ANA CELIA ALBANO ARRUDA CPF No: 701.276. ***'34 PF HABILITADA

MARIA FERREIRA DE ALMEIDA OLIVEIRA CPF No: 308.875. ***- 04 PF HABILITADA

ROSIANE SOARES DA SILVA CPF No: 033.991. -.*- 20 PF HABILITADA

FRANCISCO AUGUSTO DA SILVA FERREIRA CPF No: 267.987.***'91 PF HABILITADA

ROZANGELA SOUSA DE CASTRO CNPJ: 15.301 .31910001-24 PJ

INABILITADA MOTIVO: Nio apresentou a
Declaragio Anual do Simples Nacional -

DASN MEI dos 02 (dois) tiltimos exercicios
(2022 e 20231

VIRNA BRAGA DE OLIVEIRA CPF No: 614.314. ***- 86 PF HABILITADA

LUZILANE DA SILVA BARROS CPF No: 053,581. ***- 08 PF HABILITADA

TELMA ANDRADE DE LIMA OLIVEIRA CPF No: 027.700. ***- 20 PF HABILITADA

MARIA CLEMILDA ARAUJO MARQUES CPF No: 783.770.***- 87 PF
!NABILITADA MOTIVO: Ndo Entregou os

Documentos de Habilitacio

LANA MARA FREITAS DO NASCIMENTO CPF No: 044.668. ***- 28 PF HABILITADA

ANA CRISTINA GOMES FERREIRA CPF No: 485.091.***'72 PF HABILITADA

ANA LUCIA SOUZA DA SILVA CPF No: 191.049. ***- 20 PF HABILITADA

NENA MARIA ROCHA DA SILVA CPF No: 719.316, ***- 87 PF
INABILITADA MOTIVO: Nio Entregou os

Documentos de HabilitagSo

MARIA VENISMAR RIBEIRO VICTOR CPF No: 368.161. ***- 04 PF HABILITADA

FRANCISCO NOGUEIRA DE CARVALHO NETO CPF No: 085.224.***'21 PF
INABILITADA MOTIVO: N5o Entregou os

Documentos de HabilitagSo

IVONILDE BARBOSA DO NASCIMENTO CPF N0: 765'113. ***- 34 PF
INABILITADA MOTIVO: N6o Entregou os

Documentos de Habilitacdo

JOSENEIDE BARBOSA DO NASCIMENTO CPF No: 447.578. ***- 49 PF
INABILITADA MOTIVO: Nio Entregou os

Documentos de Habilitacdo

GERCIANDM ALVES DOS SANTOS CPF No: 024.345.***- 01 PF HABILITADA

LAURENIA MAGALHAES LIMA CPF NO: 464.862. ***- OO PF
INABILITADA MOTIVO: N5o Entregou os

Documentos de HabilitasSo

ANTONIA CLEONICE ARAUJO DA COSTA CPF No: 730.952. ***-72 PF
INABILITADA MOTIVO: N5o Entregou os

Documentos de Habilitagio

PARTICIPANTES TIPO JULGAMENTO

PARTICIPANTES TIPO JULGAMENTO
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MARIA ALDENIRA MONTE DE BRITO CPF No: 495.871.***- 49 PF HABILITADA

RAIMUNDA SOARES DE FREITAS CPF No: 456.182..**-72 PF
INABILITADA MOTIVO: N5o Entregou os

Documentos de Habilitac6o

LICIANE MENEZES DO NASCIMENTO FERREIRA CPF No: 011,310. ***-

89
PF HABILITADA

FRANCISCO JOSE NOBRE DE BRITO CPF No: 265.045. ***- 10 PF
INABILITADA MOTIVO: D6bito com a

Fazenda Estadual

MARA HILDA NOBREGA DOS SANTOS CPF No: 071,99'1 ,**"- 26 PF HABILITADA

MARIA IONE RODRIGUES ALVES CPF No: 969.506. ***- 68 PF
INABILITADA MOTIVO: Ndo Entregou os

Documentos de Habilitac6o
SONIA MARIA DE OLIVEIRA SILVA CPF No: 161 .424.***- 15 PF HABILITADA

DANIEL ALVES FEITOSA CPF No: 846.757. ***- 00 PF
INABILITADA MOTIVO: Nio Entregou os

Documentos de Habilitas6o

FRANCISCA VALDIRENE DE ARAUJO CUNHA CPF No: 82'1.835. ***- 53 PF HABILITADA

JACKSYARA RODRIGUES BARBOSA CPF No: 999.044. ...- 97 PF HABILITADA

RAFAELA PEREIRA DE SOUSA CPF No: 068.867. ***- 58 PF
INABILITADA MOTIVO: Ndo Entregou os

Documentos de Habilitacio

PALOMA SANTANA DA SILVA DA COSTA CPF No: 054.443. ***- 45 PF
INABILITADA MOTIVO: N6o Entregou os

Documentos de Habilitacdo

PAULIENE SANTANA DA SILVA CPF No: 076.321. ***- 61 PF
INABILITADA MOTIVO: N6o Entregou os

Documentos de HabilitacSo

MARIA ELENICE CASTRO ALVES CPF No: 378.935. .**- 49 PF
INABILITADA MOTIVO: N6o Entregou os

Documentos de HabilitacSo

RITA DE ALMEIDA QUEIROZ CPF No: 275.805. ***- 53 PF HABILITADA

FRANCISCA ROCHA DA SILVA DOS SANTOS CPF No: 246,065. ...- 53 PF HABILITADA

MARIA IEDA DOS SANTOS NASCIMENTO CPF No: 699.777. ***- 04 PF HABILITADA

EVELINE ALVES MARTINS CPF No: 825.898. ***- 72 PF HABILITADA

EDILENA FERREIRA PRATA CPF No: 617.215. ***- 72 PF
INABILITADA MOTIVO: N5o Entregou os

Documentos de HabilitacSo

ANAIDE FREITAS ELIAS CPF No:532.789. ***- 91 PF
INABILITADA MOTIVO: Nio Entregou os

Documentos de HabilitacSo

ANTONIO ROSENDO PESSOA FILHO CPF No:244.684. ***- 91 PF HABILITADA

DEBORA SANTOS DA SILVA CARVALHO CPF No: 601.170.***-70 PF HABILITADA

ANTONIA MENDES DA SILVA CPF No: 267.983. ***- 20 PF HABILITADA

VANIA MARIA DO NASCIMENTO LIMA CPF NO: 816,720,*** 53 PF HABILITADA

JOSE HENRIQUE SILVA FERREIRA CPF No: 048.510.***- 47 PF HABILITADA

FRANCISCO PEDRO DA SILVA CPF No: 574.405. ***- 91 PF HABILITADA

RAQUEL BARBOSA DE SOUSA SANTOS CPF No: 023.159, ***- 94 PF
INABILITADA MOTIVO: N6o Entregou os

Documentos de Habilitac6o

SUANNY DOURADO LIMA DE ANDRADE CPF No: 730.344.*** 15 PF
INABILITADA MOTIVO: N6o Entregou os

Documentos de Habilitac6o

ANA JAQUELINE FERREIRA DA SILVA CPF No: 014.526...*- 45 PF
INABILITADA MOTIVO: Ndo Entregou os

Documentos de Habilitag6o

MARTA DA CONCETQAO On SILVA DE SA CPF No: 813.012. ***- 34 PF
INABILITADA MOTIVO: N6o Entregou os

Documentos de Habilitaq6o

MARIA ERANIR DOS SANTOS DE OLIVEIRA CPF No: 668.609. ***- 00 PF HABILITADA

MARIA MENDES DE OLIVEIRA FEITOSACPF No: 187.777.***-72 PF HABILITADA

LUCIJANE NUNES SENA CPF No: 618.478. ***-55 PF HABILITADA

36 VAGAS NAO PREENCHIDAS

LOTE 13 GABELELEIRO (04 VAGASI

TIPO

MARIA STERLIANNE FERREIRA LIMA SILVA CPF No: 015.193. ***- -52 PF HABILITADA

ANA PRISCILA MAROUES FERREIRA ANDRADE CPF No: 057.995. ***

00
PF HABILITADA

LUCIA MARIA MAGALHAES SALES CPF NO: 464.534, ***- -15 PF HABILITADA

PARTICIPANTES JULGAMENTO
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ROSILENE ALVES DA SILVA CPF No: 020.883. ***- -00 PF
INABILITADA MOTIVO: N5o Entregou os

Documentos de HabilitaQSo

01 vAGA ttAo pReexcntoe
LoTE 14 ALIMENTAQAo (26 VAGAS)

PARTICIPANTES TIPO JULGAMENTO

MARIA BEZERRA MOREIRA CNPJ: 13.445.27810001-14 PJ HABILITADA

EDILBERTO DE SOUSA LOPES CPF No: 126.322..."- 32 PF HABILITADA

MICI-IELLE MARTINS DA SILVA PINHEIRO CPF N": 738,756, 
---- 

34 PF IIABILITADA

CARMELITA MARCOLINO VENTURA CPF No: 817.529. ***- 25 PF HABILITADA

ANTONIO LUCIO DA SILVA CPF No: 228.761. ***- 20 PF HABILITADA

VALMIR DA SILVA RIBEIRO CPF No: 275.818. ***- 49 PF HABILITADA

ANA PAULA SANTIAGO SANTOS CPF No: 785.095. ***- 53 PF HABILITADA

MARIA IVANIR SILVA DE SOUSA CPF No: 002j62.***- 51 PF HABILITADA

LUISA MARIA FERREIRA DA SILVA CPF No: 029.963. ***- 18 PF HABILITADA

JOAO PEREIRA LUCAS CPF NO: 296.923. ***- 53 PF
INABILITADA MOTIVO: N6o Entregou os

Documentos de HabilitaqSo

ANA BEATRIZ BEZERRA MORAES CPF No: 036.785. *..- 02 PF HABILITADA

MARIA JULIETA MOREIRA BEZERRA CPF No: 192.570. ***- 04 PF HABILITADA

ANA LUCIA SOUSA BATISTA CPF No: 041.202. *** -50 PF
INABILITADA MOTIVO: Nio Entregou os

Documentos de Habilitacio
AURENI SANTOS FERREIRA CPF No: 901,080, ...- 91 PF HABILITADA

MARIA DO SOCORRO BARROS SIQUEIRA CPF No: 153.628. ***- 91 PF HABILITADA

MARIA CLEIDE FERREIRA DE SOUZA CPF No: 300.674. ***- 15 PF HABILITADA

PAULO ROBERTO BARROS DE MELO CPF No: 192.982.***- 34 PF HABILITADA

EDVALDO ALVINO MATIAS CPF No: 166.892. ***- 34 PF HABILITADA

JOSE WALBER DA SILVA GOIS CNPJ: 14,764,889/0001-98 PJ

INABILITADA MOTIVO: N6o apresentou
prova de regularidade com o FGTS (Sem

cadastro)

REJANNE MARIA CAVALCANTE DE BRITO CPF No: 041.013, ***- 59 PF HABILITADA

MARIA DAS GRASAS GONQALVES OLIVEIRA DA COSTA CPF NO:

741.618. ***- 53
PF HABILITADA

FRANCISCA VANUSA BARROS SAMPAIO CPF No: 950.140. ***- 72 PF HABILITADA

JOELMA DE AZEVEDO MORAIS DA SILVA CPF No: 604.517. ***- 23 PF HABILITADA

JANEMEIRE SOARES DE MORAES CPF No: 776.529. ***- 53 PF HABILITADA

ANTONIA ARLINDA DA COSTA SOUSA CPF N0: 381.582. *.*- 91 PF HABILITADA

JOAO EDMILTON NASCIMENTO DOS SANTOS CPF NO: 502,391.***-72 PF HABILITADA

03 VAGAS NAO PREENCHIDAS

\"2
A AUT6RTDADE coMpETENTE DA AUTAReUIA MUNICIPAL DE TRANSITo DE CAUCAIAiCE, Sra. Sandra Adila vieira da Silva,

toma priblico para conhecimento dos interessados que encontra-se Suspensa Sine Die a licitagdo em epigrafe, objetivando o REGISTRO DE PREQOS

VISANDO A FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAQoES DE SERVIQOS DE MONITORAMENTO ELETRoNTCO, APOIO A SPCUNENQE

PUBLICA E GEsTAo DA MoBILIDADE URBANA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA AUTARQUIA MI.INICIPAL DE TRANSITO

DO MLTNICIPIO DE CAUCAIA/CE, PregSo Eletr6nico n" 2024.10.03.02 - AMT, visto a necessidade mais detalhada de an6lise de pedidos de

esclarecimentos e impugnagdes ao Edital e seus anexos. O processo ser6 republicado, nos meslnos meios legais em que se deu publicidade ao aviso do

certame e Portal de Licitag6es do TCE/CE: https://licitacoes.tce.ce.gov.brl, assim que providenciadas alterag6es no instrutnento. Mais informagdes:

pr egao\2@licitacao. caucaia. ce. gov.br.

EXTRATo DE ADITIVo. EXTRATo Do 1. ADITIVo Ao CoNTRATo N'2023.07.20.01-18, objeto: AQUISIQAo DE MEDICAMENTOS

PARA ATENDER AS DEMANDAS Do CoMPONENTE DA ATENQAO SBCUNNAzuA DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA

MTINICIPAL DE SAUDE DE CAUCAIA/CE, Pr.ocesso Origin6rio Do PREGAO ELETRoNICO N" 2023 .07 .20.0 1 , Data do aditivo: 14 de outubro

de2}24.ADITfVO 25o/o (vinte e cinco por cento) do conhato em questSo encontra ampara legal no Art.65, inciso II, $ 1" da Lei n' 8.66611993 e suas

alterag6es posteriores, dotagEo orgament6ria: Dotagio Orgament6ria: 06.21.10.302.0014.2.024.0000 - ATENDIMENTO ESPECIALIZADO E

HOSPITALAR DE SALIDE - HOSP. DR. ABERLADO GADELHA DA ROCHA, Elemento de despesa: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE

CONSUMO. Signat6rios: Emerson Diniz Lima - Ordenador de Despesas da Secretaria de Saride do Municipio de Caucaia/CE, empresa MALUREL

COMERCIO DE pRODUTOS HOSPITALARES LTDA., CNPJN" tL.773.17310001-69 cujo representante 6 aSra.MariaZ6lia Gongalves de Sousa,

cPF N. *{<*..903.463_*.,t'.


